

Muff + Boholdt Advokatanpartsselskab

Alfavej 4 C, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 21 77 15 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Peter Boholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muff + Boholdt Advokatanpartsselskab
Alfavej 4 C
3250 Gilleleje

Telefon: 48303100

Telefax: 48303120

CVR-nr.: 21 77 15 03

Stiftet: 23. juni 1999

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Advokat Karin Muff, Alfavej 4 C, 02. mf., 3250 Gilleleje, Adm. direktør
Advokat Peter Boholdt, Fledvej 7, 3250 Gilleleje, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.607.646 mod kr. 5.450.477 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 290.365 mod kr. 675.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.607.646	5.450.477
1 Personaleomkostninger	-3.966.963	-4.326.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.452	-253.352
Driftsresultat	379.231	870.298
Andre finansielle indtægter	0	633
Øvrige finansielle omkostninger	-197	0
Resultat før skat	379.034	870.931
2 Skat af årets resultat	-88.669	-195.743
Årets resultat	290.365	675.188
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	390.306
Udbytte for regnskabsåret	290.000	675.000
Overføres til overført resultat	365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-390.118
Disponeret i alt	290.365	675.188

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.068</u>	<u>55.520</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.068</u>	<u>55.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.068</u>	<u>305.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.049	571.270
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.149	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>113.653</u>	<u>89.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>346.851</u>	<u>660.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.214.321</u>	<u>17.328.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.561.172</u>	<u>17.989.201</u>
	Aktiver i alt	<u>24.605.240</u>	<u>18.294.721</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	178.572	178.572
7	Overført resultat	168.576	168.211
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	290.000	675.000
	Egenkapital i alt	<u>637.148</u>	<u>1.021.783</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	986	55.603
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>986</u>	<u>55.603</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	22.884.568	16.026.280
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.785	69.082
	Selskabsskat	0	37.053
	Anden gæld	1.021.753	1.084.920
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.967.106</u>	<u>17.217.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.967.106</u>	<u>17.217.335</u>
	Passiver i alt	<u>24.605.240</u>	<u>18.294.721</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.682.522	4.039.850
Pensioner	118.313	116.304
Andre omkostninger til social sikring	52.542	49.066
Personalemkostninger i øvrigt	113.586	121.607
	<u>3.966.963</u>	<u>4.326.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af skattepligtig indkomst	143.286	247.610
Regulering af udskudt skat	-54.617	-51.867
	<u>88.669</u>	<u>195.743</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.750.000	-4.500.000
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-5.000.000</u>	<u>-4.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	672.190	615.934
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.256</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>672.190</u>	<u>672.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-616.670	-613.318
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.452</u>	<u>-3.352</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-628.122</u>	<u>-616.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>44.068</u>	<u>55.520</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>178.572</u>	<u>178.572</u>
	<u>178.572</u>	<u>178.572</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	546.428
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-546.428</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	168.211	11.901
Overført fra overkurs ved emission	0	546.428
Årets overførte overskud eller underskud	365	-390.118
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-390.306
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>390.306</u>
	<u>168.576</u>	<u>168.211</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	675.000	840.000
Udloddet udbytte	-675.000	-840.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>290.000</u>	<u>675.000</u>
	<u>290.000</u>	<u>675.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KM Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 37425877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 143 t.kr.
